

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке 3.1 раздела "Цель подпрограммы 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" государственной программы "Обеспечение эффективной деятельности органов исполнительной власти Омской области, предоставление услуг (работ), проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" таблицы приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области":

- цифры "14" заменить цифрами "13";
- в графе "2017 год" цифру "7" заменить цифрой "6";
- слова "изданных методических рекомендаций, бюллетеней, сборников, брошюр" заменить словами "изданных методических рекомендаций, бюллетеней, сборников, брошюр, изготовленных видео и фото материалов";
- цифры "15" заменить цифрами "16";
- цифру "5" заменить цифрой "6";

2) в разделе V "Описание входящих в состав подпрограммы основных мероприятий и (или) ведомственных целевых программ" приложения № 7 "Подпрограмма 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области" слова

"изданных методических рекомендаций, бюллетеней, сборников, брошюр"
заменить словами "изданных методических рекомендаций, бюллетеней,
сборников, брошюр, изготовленных видео и фото материалов"

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров